7

REQUERIMENTO NOí 37/ 2025

GASPAR DA AMBUúNCIA, Vereador com assento nêsta Casa

Legiferante, pelo Partido Social Democrático - PSD, requer à mesa que,

consultado o Plênário, na forma regimental, seja oÍiciado a Exma. Sra. MARTA

EDUARDA BAIMA TEIXEIRA GOUVEIA, Prefeita do Município do Carpina,

proposiçâo no sentido de que a mesma, providencie a construção de uma creche

no Loteamento Santana.

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Carpina, em 26 de agosto de

2025

0
qnJ

RDA U NCIA

PRAçA SÃ0 J{)SÉ, r're 40, sÃ0 JosÉ - 0ARPINA/PE

I-filti-ií-Tm

\
á§, a. 0ru(

í